駐車場利用のご案内

年  月  日

車返西住宅管理組合

℡ ３６２－５４３２

下記の通り駐車場使用が可能となりましたのでお知らせいたします。

駐車場使用契約について

① 所有者が居住し、自動車検査証の名義が車輌の所有者（使用者）であること。

② 転居の時は、転居１０日前迄に管理事務所にお届けください。

③ 自動車検査証の住所変更をされてない場合は、住所変更後の免許証または住民票

のコピーを提出ください。自動車検査証の住所変更をされた場合は自動車検査証

のコピーを提出してください。

使用可能日       月   日

駐 車 場 所       ―     に決定しました （配置図参照）

駐車料金    月額 ６,７５０円（毎月１０日管理費とともに引落）

なお、ゆうちょ銀行に口座をお持ちでない方は新規に

作成をお願いします。

提 出 書 類    ① 団地内有料駐車場新規申込書

② 自動車検査証原本提示
③ 自動車駐車契約書  ２部

（必要事項記入の上２部とも提出）

連絡事項：